山东高速路桥集团股份有限公司

项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、项目中标情况

公司于2014年1月14日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网披露了本公司全资子公司山东

省路桥集团有限公司（以下简称“路桥集团” ）被确定为潍坊至日照高速公路滨海连接线工程项目候选

人。

日前，路桥集团收到招标方山东高速集团有限公司的《中标通知书》，确定路桥集团为潍坊至日照

高速公路项目滨海连接线工程项目中标单位， 合同额壹拾叁亿叁仟肆佰贰拾肆万捌仟陆佰柒拾伍元整

（￥1,334,248,675），占公司2012年度营业收入的20.35%。

二、对本公司的影响和风险提示

目前，路桥集团与招标方尚未签订合同，待合同签订后另行公告。

敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

中标通知书。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

二〇一四年一月二十七日

证券代码：

000498

证券简称： 山东路桥 公告编号：

2014-14

山东高速路桥集团股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大